ira
Vereador — TB

?irmr/Ject
-&,~a Pre~,ct GjUdáiya - SP

- goitaiLq7-acf,04,4aidoc4,.,,,/,_

REQUERIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111110111E11111 111
Protocolo Geral 0001659/2015

Data: 05/10/2015 Horário: 16:56
Legislativo - REQ 267/2015

Ibitinga, em 05 de Outubro de 2015.

REQUER RETIRADA DO PLO 118/2015 — DISPÕE SOBRE APROVAÇÃO DE
EDIFICAÇÕES NOS BAIRROS QUE POSSUEM RESTRIÇÕES CONVENCIONAIS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador subscrevente protocolizou nesta Casa Legislativa, em 10/08/2015,
Projeto de Lei Ordinária n° 118/2015, dispondo sobre aprovação de edificações em bairros
com restrições em nosso município.

Em atenção aos pareceres exarados pelas assessorias da Editora NDJ e
Instituto, IGAM, onde foi relatado vício de inconstitucionalidade no que tange a iniciativa,
REQUEIRO a retirada do referido projeto da tramitação para envio ao Executivo, como
proposto de Projeto.

Respeitosamente,

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA- SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 -7840 - CEP 14940 -000 alue
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1